
DupliTop 7.0.2.0. Dongle n° 2501502996 * Mardi 06 septembre 2016 à 19:38 *

6

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EHVPJSE

  2 HV+INATV JEEPS (1) H 4   44

  3 H+NRREEI AVIVENT  5D   26   70

  4 QGRAUOI HIVERNER (2) E 3   64  134

  5 G+ESL?AO ROQUAI (3) 11A   56  190

  6 NEFURDD LO(R)GNASSE  8A   83  273

  7 DR+CSEED FONDUE B10   36  309

  8 S+BTEUIT DÉCÉDER 15A   36  345

  9 HEMOAPA TITUBES  9I   66  411

 10 EHO+OGFE PÂMA H12   66  477

 11 EEFG+UIO HOMO (4) 14F   31  508

 12 EO+RMUCT FIGUES O 4   42  550

 13 OU+IELXS CRÉMÂT (5) D 1   37  587

 14 OU+BELEA EXILES N 9   70  657

 15 A+A?TORS BOUCLÉE  1A   33  690

 16 KLWZAIN AUTOR(I)SA L 8   68  758

 17 LNZ+STAN KAWI (6) N 1   49  807

 18 LNZ+UILN TANKS  1K   45  852

 19 ILNN+MYE LUTZ (7) J 3   33  885

 20 ILMN NEY (8) O13   40  925

NI 12D   24  949
 

  1: JEEP [djip] n.f. (Nom déposé).
 

  2: HIVERNER v. 10. Passer l'hiver à l'abri. - Mettre à l'étable pour l'hiver.
 

  3: ROQUER v. (p.p.inv.) 10. Aux échecs, exécuter un roque.
 

  4: HOMO adj. et n. Fam. Homosexuel.
 

  5: CRÉMER v. 12. Additionner (une sauce) de crème.
 

  6: KAWI n.m. Ancienne langue javanaise.
 

  7: LUTZ [l(o)uts] n.m. Saut piqué d'un patineur artistique.
 

  8: NEY [nè] n.m. voir à  nay.
 

      NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.


